RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 01/2020 -  CAMPUS AVANÇADO ITABIRITO" DO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 01/2020 -  CAMPUS
AVANÇADO ITABIRITO" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
019.662.***-04
022.484.***-74
054.311.***-92
065.029.***-80
076.920.***-99
082.830.***-95
085.707.***-38
095.273.***-83
100.471.***-65
106.301.***-25
107.150.***-44
107.216.***-54
108.281.***-00
108.471.***-07
110.563.***-00
119.047.***-37
122.383.***-78
123.905.***-56
125.267.***-96
125.269.***-11
126.337.***-80
127.621.***-02
129.214.***-67
129.691.***-30
130.070.***-17
130.969.***-04
132.339.***-96
132.915.***-05
134.022.***-63
134.333.***-09
136.360.***-81
136.540.***-94
136.653.***-14

136.664.***-56
136.723.***-07
136.884.***-10
137.131.***-35
139.597.***-64
140.729.***-10
142.127.***-95
143.763.***-92
144.751.***-36
147.159.***-08
147.361.***-20
147.843.***-25
148.261.***-02
148.314.***-26
149.297.***-86
150.897.***-47
150.925.***-45
150.971.***-71
151.281.***-79
151.697.***-07
151.697.***-95
151.760.***-08
152.420.***-02
152.735.***-43
152.975.***-84
153.536.***-00
153.556.***-16
154.329.***-42
154.408.***-02
156.901.***-40
157.708.***-56
157.987.***-23
159.450.***-56
159.986.***-99
160.003.***-73
160.731.***-74
160.816.***-82
160.831.***-06
161.014.***-78
161.957.***-46
162.733.***-35
163.180.***-85
164.192.***-23
165.049.***-10
167.233.***-46
173.535.***-63
173.712.***-54
238.077.***-61
706.316.***-85